
Materiale pentru zugravit

I.D.: 68049429

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 589,85 RON - 589,85 RON

Descriere: Glet CT126 1 sac, 1x54,62 =54,62 ron Vopsea lavabila 15 l 2 buc,2x147,05=294,10 ron
Prelungitor trafalet 3 m 1 buc,1x44,53=44,53 ron Pensula 50 mm 2 buc,2x12,60=25,20 ron
Rezerva trafalet mic 4x5,04 ron=20,16 ron Amorsa 5l 1 buc,1x53,78=53,78 ron Vopsea alba
1buc,1x36,13=36,13 ron Banda rigips 90 m 1 buc,1x29,41=29,41 ron Banda hartie 2 buc,
2x15,96=31,92 ron
